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Posicién Financiera, Balance General al 31/Mar/2023 Fecha: 12/Jun/2023

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
BANCOS/TESORERIA
CUENTAS POR COBRAR A CORTO ..
OTROS DERECHOS A RECIBIR BIE..

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

Error: Los totales estan descuadrados.

289,704.34
-18.00
-156,767.77

132,918.57

276,186.66
22,522.96

298,709.62

431,628.19

Precaucion: La cuenta de Cuadre tiene movimientos.

La informacién pudiera no ser correcta.

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

PROVEEDORES POR PAGAR A CO..

RETENCIONES
ACREEDORES

Total PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

-110,092.77
427,885.62
-46,534.76

271,258.09

0.00

271,258.09

246,556.79

246,556.79
-80,216.69

166,340.10

437,598.19




